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37. Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

Lengenfeld, 16. April 2005

Veranstalter: Leichtathletik­Verband Sachsen e. V.

Ausrichter: VfB Lengenfeld 1908 e. V.

Termin: Samstag, 16. April 2005

Ort: Lengenfeld/Vogtland

Gesamtleiter: Reiner Milek Lengenfeld

Wettkampfleiter: Dr. Winfried Bresch Schneidenbach

Jury: Dietmar Hallbauer Zwickau
Reiner Milek Lengenfeld
Joachim Linke Lengenfeld

Kampfgerichtes: Kampfgericht des 
Leichtathletik­Kreisverbandes Vogtland

Leiter
Wettkampfbüro: Jens Junghänel Kirchberg

Anlagen: Die Strecke ist offiziell vermessen. Das AIMS­
Vermessungsprotokoll ist in der Geschäftsstelle 
des LVS hinterlegt.

Zeitmessung: Handzeitnahme mit elektronischer Digitalzeituhr

Bedingungen: 21 °C, sonnig

Alle Ergebnisse können in die Bestenliste 2005 aufgenommen werden.

Dr. W. Bresch J. Linke J. Junghänel
Wettkampfleiter Kampfgericht Wettkampfbüro
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: 5km Schüler/innen B

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

 Rg  StN  Name                   Jg  Verein                 Vb          Laufzeit
 
     Schüler B M12,  5 km 
                                                                            
   1  779  Eric, Ulrich           93  TSV Olbernhau          SN              20:19
   2  761  Roick, Tobias          93  SC Riesa               SN              21:16
   3  725  Rentrop, Norman        93  SV Einheit Bräunsdorf  SN              21:22
   4  708  Küttler, Kevin         93  SV Vorwärts Zwickau    SN              21:54
   5  774  Esche, Tobias          93  SV Regis­Breitingen    SN              22:03
   6  724  Claußnitzer, Moritz    93  SV Einheit Bräunsdorf  SN              22:06
   7  785  Mahr, Felix            93  LV Einheit Greiz                      22:08
   8  784  Pöschel, Christoph     93  LV Einheit Greiz                      22:43
   9  760  Werner, Marcel         93  SC Riesa               SN 22:59
  10  778  Schindler, Max         93  TSV 1906 Burkhartshain SN 23:10
  11  734  Riediger, Toni         93  LV 90 Thum             SN              23:28
  12  749  Engelmann, Markus 93  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN      23:54
  13  770  Jonasch, Paul          93  LV Olympia Kirchberg   SN      24:14
  14  783  Radüschel, Tobias      96  VSC Klingenthal                       27:13
  15  703  Hendel, Sebastian      95  SG Blau­Weiß Reichenbach                27:34
                                                                            
      Schüler B M13,  5 km                                                 
                                                                            
   1  786  Focke, Kevin           92  Schöneck 20:50
   2  733  Heiße, Fabian          92  LV 90 Thum             SN              21:06
   3  775  Just, Felix            92  SG Weißig 1861         SN              21:23
   4  780  Baron, Falk            92  SV Blau­Weiß Augustus  SN              22:35
   5  771  Pflug, Florian         92  LV Olympia Kirchberg   SN              23:50
   6  747  Sachse, Benjamin       92  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN              24:23
   7  735  Preißler, Alfred       92  LV 90 Thum             SN              25:59
                                                                           
      Schülerinnen B W12,  5 km                                            
                                                                            
   1  769  Jakob, Isabel          93  Hetzdorfer SV 1990     SN              21:30
   2  727  Fröbe, Marie           93  SV Einheit Bräunsdorf  SN              21:41
   3  719  Gnüchtel, Jessica      93  WSG Schwarzenberg      SN              22:44
   4  773  Viete, Sindy           93  TTL Ehrenfriedersdorf  SN              23:31
   5  721  Kaufmann, Maxi         93  WSG Schwarzenberg      SN              24:13
   6  720  Kaufmann, Maresa       93  WSG Schwarzenberg      SN              26:38
   7  702  Hendel, Franziska      93  SG Blau­Weiß Reichenbach  SN              26:47
                                                                            
      Schülerinnen B W13,  5 km                                            
                                                                            
   1  740  Troks, Lena            92  LG Taucha­Leipzig      SN              21:25
   2  732  Gärtner, Sharon        92  LV 90 Thum             SN              21:53
   3  750  Liebermann, Sina       92  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN              22:41
   4  772  Teicher, Stefanie      92  LV Olympia Kirchberg   SN              23:23
   5  726  Begenau, Samina        92  SV Einheit Bräunsdorf  SN              25:27
   6  713  Schreiber, Melanie     92  SV Vorwärts Zwickau    SN              26:35
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf 
16. April 2005

 Wettbewerb: 5km Schüler/innen B

                                                                            
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rg Mannschaft, Namen            Laufzeiten Gesamtzeit

      Schüler B, 5 km 
                                                                            
    1 LV 90 Thum                          1:10:33
          Heiße, Fabian                            21:06                  
          Riediger, Toni 23:28
          Preißler, Alfred 25:59
                                                                            
      Schülerinnen B, 5 km                                 
                                                                            
    1 WSG Schwarzenberg          1:13:35
          Gnüchtel, Jessica 22:44
          Kaufmann, Maxi 24:13
          Kaufmann, Maresa 26:38
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: 5km Schüler/innen A 

                    
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

  Rg StN Name                   Jg  Verein                 Vb Laufzeit

     Schüler A M14,  5 km                                                 
                                                                            
   1  722  Bosler, Philipp        91  SV Einheit Bräunsdorf  SN 19:05
   2  712  Trommler, Daniel       91  SV Vorwärts Zwickau    SN 19:40
   3  777  Schindler, Franz       91  TSV 1906 Burkhartshain  SN 20:14
   4  741  Kretschmer, Josef      91  LG Taucha­Leipzig      SN 20:22
   5  717  Dewitz, Toni           91  Döbelner SC 02/90      SN 21:48
   6  704  Burzlaff, Ricky        91  SG Motor Gohlis        SN    21:56
   7  782  Radüschel, Benjamin    91  VSC Klingenthal                       22:13
   8  764  Siegert, Erik          91  Hetzdorfer SV 1990     SN    22:30
   9  746  Häßlich, Manuel        91  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN    22:40
  10  718  Flechsig, Martin       91  WSG Schwarzenberg      SN    23:17
  11  766  Herrmann, Franz        91  Hetzdorfer SV 1990     SN    25:19
  12  765  Wanielik, Tobias       91  Hetzdorfer SV 1990     SN     25:36
  13  787  Männel, Lukas          91  SV Schönheide                         28:11
                                                                            
     Schüler A M15,  5 km                                                 
                                                                            
   1  762  Leibelt, Phillip       90  Hetzdorfer SV 1990     SN 18:01
   2  759  Garlipp, Sebastian     90  SC Riesa               SN   18:32
   3  739  Stoye, Patrick         90  SG Adelsberg           SN  18:33
   4  763  Haeßler, Frank         90  Hetzdorfer SV 1990     SN   19:09
   5  742  Kretschmer, Paul       90  LG Taucha­Leipzig      SN  19:10
   6  753  Mai, Peter             90  LAZ Leipzig            SN 19:22
   7  752  Straube, Mike          90  LAZ Leipzig            SN  19:23
   8  776  Betsch, Max            90  TSV 1906 Burkhartshain SN  19:34
   9  701  Hillmann, Philipp      90  SG Blau­Weiß Reichenbach SN   19:37
  10  744  Jaffke, Daniel         90  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN        19:39
  11  705  Gäbler, Andreas        90  SG Motor Gohlis        SN      19:47
  12  745  Geppert, Philipp       90  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 20:32
  13  710  Plöttner, Tommy        90  SV Vorwärts Zwickau    SN  20:51
  14  711  Bernitz, Stefan        90  SV Vorwärts Zwickau    SN 21:12
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  Rg StN Name                   Jg  Verein                 Vb Laufzeit

     Schülerinnen A W14,  5 km                                            
                                                                            
   1  729  Wittig, Anne           91  LV 90 Thum             SN   21:11
   2  768  Mehner, Franziska 91  Hetzdorfer SV 1990     SN   21:16
   3  714  Lux, Jennifer          91  SV Vorwärts Zwickau    SN   21:59
   4  781  Kaulfuß, Serafine      91  LSV Pirna                             22:17
   5  730  Hoffmüller, Laura      91  LV 90 Thum             SN   23:48
   6  758  Ala Eddin, Dina        91  LAZ Leipzig            SN    24:03
   7  757  Tandel, Jenny          91  LAZ Leipzig            SN    24:29
   8  731  Biniosek, Lisa         91  LV 90 Thum             SN       26:07
   9  788  Schindler, Michelle    91  SV Schönheide                         26:13
                                                                            
     Schülerinnen A W15,  5 km                                            
                                                                            
   1  715  Börner, Julia          90  SV Vorwärts Zwickau    SN 19:41
   2  756  Wagner, Anne           90  LAZ Leipzig            SN 21:19
   3  743  Scholz, Sabine         90  LG Taucha­Leipzig      SN 21:26
   4  736  Richter, Elisabeth     90  1. ASV Annaberg        SN 21:45
   5  716  Krause, Maxi           90  SV Vorwärts Zwickau    SN 22:36
   6  728  Rade, Anja             90  LV 90 Thum             SN 23:14
   7  738  Börner, Silvana        90  1. ASV Annaberg        SN 26:04
   8  737  Langer, Adriane        90  1. ASV Annaberg        SN 28:22
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 

37. Göltzschtallauf 
 16. April 2005

 Wettbewerb: 5km Schüler/innen A

                                                                            
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

                                                                            

Rg Mannschaft, Namen              Laufzeiten Gesamtzeit

      Schüler A                                            
                                                                            
    1    Hetzdorfer SV 1990                                        59:40
          Leibelt, Phillip    18:01
          Haeßler, Frank      19:09
          Siegert, Erik         22:30
                                                                            
    2    SV Vorwärts Zwickau                                   1:01:43
          Trommler, Daniel   19:40
          Plöttner, Tommy      20:51
          Bernitz, Stefan    21:12
                                                                            
    3    TSV Blau­Weiß Gröditz         1:02:51
          Jaffke, Daniel   19:39
          Geppert, Philipp   20:32
          Häßlich, Manuel       22:40
                                                                            
                                                                            
      Schülerinnen A                                 
                                                                            
    1    SV Vorwärts Zwickau 1:04:16
          Börner, Julia  19:41
          Lux, Jennifer   21:59
          Krause, Maxi      22:36
                                                                            
    2    LV 90 Thum      1:08:13
          Wittig, Anne     21:11
          Rade, Anja    23:14
          Hoffmüller, Laura   23:48
                                                                            
    3    LAZ Leipzig       1:09:51
          Wagner, Anne      21:19
          Ala Eddin, Dina    24:03
          Tandel, Jenny      24:29
                                                                            
    4    1. ASV Annaberg      1:16:11
          Richter, Elisabeth   21:45
          Börner, Silvana     26:04
          Langer, Adriane      28:22
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37.Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: 10km

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Ränge(Ktg/Kl) StN Name                 Jg Verein Vb Laufzeit 

    Männliche Jugend , Männer, 10 km  

1 [1(MHK)] 374 Seiler, Christian 83  LC Thüringengas Erfurt 32:58
2 [2(MHK)] 317 Müller, Michael      81  SC DHfK Leipzig               34:18
3 [1(MJA)] 345 Weyer, Sven          86  Hetzdorfer SV 1990 SN     34:34
4 [3(MHK)] 318 Keller, Marcus       84  SC DHfK Leipzig               34:59
5 [1(MJB)] 348 Scholz, Toni         88  Hetzdorfer SV 1990  SN        35:06
6 [2(MJB)] 399 Schreiben, Bernd     88  LAC Erdgas Chemnitz            35:50
7 [3(MJB)] 312 Pinkert, Christoph   88  SV Einheit Bräunsdorf  SN        36:13
8 [4(MHK)] 401 Heisch, Philip       84  LAC Erdgas Chemnitz 36:39
9 [4(MJB)] 314 Uhlig, Georg         88  LV 90 Thum          SN     36:48

10 [5(MJB)] 349 Walther, Nico        88  Hetzdorfer SV 1990  SN   36:56
11 [2(MJA)] 342 Ehrlich, Robert      87  SC Riesa  SN   38:01
12 [3(MJA)] 301 Neubert, Felix       87  LG Vogtland        SN 38:04
13 [4(MJA)] 331 Werner, Maik         86  SG Adelsberg        SN        38:28
14 [5(MJA)] 398 Wendler, Lars        87  LAC Erdgas Chemnitz 38:31
15 [6(MJA)] 332 Zwerner, Christian   87  SG Adelsberg        SN        38:37
16 [6(MJB)] 304 Trommler, Stefan     89  SV Vorwärts Zwickau SN        38:39
17 [7(MJB)] 315 Moll, Toni           88  LV 90 Thum          SN        38:48
18 [7(MJA)] 311 Wappler, Jonathan    87  WSG Schwarzenberg   SN        39:15
19 [8(MJB)] 335 Markert, Franz       89  SV Motor Großenhain  SN        39:28
20 [1(M30)] 366 Friedrich, Uwe       72  Chemnitzer PSV              39:33
21 [9(MJB)] 305 Mensch, Markus       88  SV Vorwärts Zwickau  SN        39:58
22 [10(MJB)]  325 Schäller, Sebastian  89  1. ASV Annaberg     SN        40:06
23 [8(MJA)] 351 Geyer, Michael       87  LV Olympia Kirchberg  SN        40:11
24 [11(MJB)] 353 Steinbach, Patrick   88  SV Regis­Breitingen  SN        40:12
25 [1(M55)] 361 Heisch, Ingo         46  LV Einheit Greiz             40:13
26 [12(MJB)] 350 Lötzsch, Florian     89  Hetzdorfer SV 1990  SN        40:14
27 [1(M40)] 373 Steudtner, Udo       62  FV Langgrün                  40:23
28 [9(MJA)] 400 Polakowski, Patrick  86  LAC Erdgas Chemnitz 41:17
29 [13(MJB)] 306 Schwalbe, Sebastian  88  SV Vorwärts Zwickau  SN        41:59
30 [10(MJA)] 346 Nuppenau, Felix      89  Hetzdorfer SV 1990  SN        42:00
31 [11(MJA)] 347 Rost, Peter 89  Hetzdorfer SV 1990  SN        42:24
32 [12(MJA)] 338 Hertzsch, Robert     87  LG Taucha/Leipzig   SN        42:34
33 [14(MJB)] 336 Lohse, Marcel        89  LG Taucha/Leipzig   SN        42:40
34 [15(MJB)] 337 Opitz, Erik 88  LG Taucha/Leipzig   SN        42:42
35 [16(MJB)] 355 Illgen, Alexander    89  TSV Olbernhau       SN       42:56
36 [5(MHK)] 387 Heinrich, Steffen    80  SV Vorwärts Zwickau 43:08
37 [1(M45)] 397 Schaller, Armin      60  Ellefeld                     43:15
38 [17(MJB)] 382 Schubert, Samuel     89  SV Vorwärts Zwickau            43:44
39 [2(M45)] 365 Zeitler, Roland      56  SGB Stadsteinach 44:32
40 [2(M55)] 396 Wiencke, Michael     47  Hamburg                      45:38
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Ränge(Ktg/Kl) StN Name                 Jg Verein Vb Laufzeit 

41 [18(MJB)] 339  Tzschoppe, Oliver    89  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN        45:40 
42 [3(M55)] 369  Fiedler, Reinhard    47  HSV Greiz                    45:41 
43 [1(M50)] 388  Hopfmann, Volker     52  SG Falkenstein               45:52 
44 [2(M40)] 390  Fischer, Uwe         62  LATV Plauen                  46:02 
45 [13(MJA)] 328  Schliewe, Erik       87  TSV Dresden         SN    46:09 
46 [1(M60)] 362  Rödiger, Karl­Heinz  43  LV Einheit Greiz             46:19 
47 [1(M35)] 395  John, Stefan         69  AKS Plauen                   47:04 
48 [3(M40)] 360  Illner, Steffen 62 VSC Klingenthal 47:12 
49 [19(MJB)] 330  Klinger, Jan         90  TSV Dresden         SN        47:26 
50 [2(M35)] 371  Jakob, Marko         69  Mode Tröger Zwickau            49:24 
51 [2(M60)] 302  Fankhänel, Werner    41  LG Vogtland                  50:05 
52 [4(M55)] 367  Roßbach, Ralph       49  Rodewisch                    50:30 
53 [2(M50)] 391  Thümling, Heinrich   55  Polizei Hof                  51:07 
54 [2(M30)] 377  Schürer, Andre       75  Präventions­SV­Vogtland           51:39 
55 [1(M65)] 370  Hartmann, Günter     39  Syrau                        53:06 
56 [2(M65)] 389  Skibinski, Andreas  37  VSG Rodewisch                 53:24 
57 [4(M40)] 356  Schwabe, Jürgen      65  Lengenfeld                   54:15 
58 [3(M65)] 392  Moennig, Karl        40  Klingenthal                  55:46 
59 [3(M60)] 358  Wolf, Gunter         43  Syrau                        56:02 
60 [3(M50)] 393  Schott, Wolfgang     51  Blau­Weiß Auerbach            58:11 
61 [1(M70)] 363  Hühn, Eberhard       35  LV Einheit Greiz             58:18 
61 [4(M65)] 372  Thiemann, Walter     39  SV Schönheide                58:18 
63 [20(MJB)] 376  Marsell, Eric        89  Präventions­SV­Vogtland           59:13 
64 [5(M55)] 394  Kosche, Robin        90  Auerbach                   1:02:29 
65 [6(M55)] 381  Polster, Helmut      50  Falkenstein                1:05:08 
66 [3(M45)] 357  Fuß, Michael         60  Plauen                     1:05:20 
67 [4(M45)] 385  Zillmann, Peter      56  TSV Vorwärts Mylau         1:05:35 

                                                                            
     Weibliche Jugend , Frauen, 10 km
                                                                            

1 [1(WHK)] 383  Schwalbe, Ulrike     78  Chemnitzer LV Megware           36:54 
2 [1(WJA)] 334  Schinkitz, Anke      86  SG Adelsberg        SN        41:35 
3  [1(WJB)] 379  Tuch, Carolin        89  TuS Schmölln                 42:05 
4 [2(WJA)] 326  Walther, Juliane     87  TSV Dresden         SN        43:25 
5 [1(W30)] 359  Jakob, Anja          75  VSC Klingenthal 47:12 
6 [2(WJB)] 340  Münch, Lisa          88  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN        48:10 
7 [3(WJB)] 313  Reichelt, Madlen     89  LV 90 Thum          SN        48:56 
8 [1(W45)] 364  Giegling, Gabriele   59  LV Einheit Greiz             49:05 
9  [4(WJB)] 322  Viete, Stefanie      89  1. ASV Annaberg     SN        50:51 

10  [5(WJB)] 320  Hoffmann, Diandra    88  1. ASV Annaberg     SN        51:26 
11  [6(WJB)] 321  Schwedler, Marlen    89  1. ASV Annaberg     SN        52:16 
11 [6(WJB)] 327  Kretzschmar, Sandra  88  TSV Dresden         SN        52:16 
13 [3(WJA)] 307  Falke, Andrea        89  SV Vorwärts Zwickau  SN        53:26 
14 [4(WJA)] 308  Spörl, Stephanie     88  SV Vorwärts Zwickau  SN        54:16 
15 [8(WJB)] 324  Korb, Linda          90  1. ASV Annaberg     SN        56:00 
16 [1(W65)] 378  Röhn, Maria          40  Plauen                       56:34 
17 [9(WJB)] 386  Than, Kathrin        88  SV Schönheide                57:55 
18 [10(WJB)] 354  Weigel, Claudia      88  TSV Olbernhau       SN        59:29 
19 [1(W55)] 303  Fankhänel, Christia  47  LG Vogtland                1:01:53 
20   [2(W45)] 384  Lauterbach, Annette  56  LG Vogtland                1:03:39 
21 [5(WJA)] 309  Pyrdok, Simone       87  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:07:21 
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37.Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: 10km

                                                                     
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

                                                                            

 Rang StN Name  Jg  Verein              Vb Laufzeit
                                                                            
     Männliche Jugend B                                                     
                                                                            
   1 348  Scholz, Toni         88  Hetzdorfer SV 1990  SN 35:06 
   2  399  Schreiben, Bernd     88  LAC Erdgas Chemnitz           35:50 
   3  312  Pinkert, Christoph   88  SV Einheit Bräunsdorf SN        36:13 
   4   314  Uhlig, Georg         88  LV 90 Thum          SN        36:48 
   5   349  Walther, Nico        88  Hetzdorfer SV 1990  SN        36:56 
   6   304  Trommler, Stefan     89  SV Vorwärts Zwickau SN        38:39 
   7   315  Moll, Toni           88 LV 90 Thum          SN        38:48 
   8   335  Markert, Franz       89  SV Motor Großenhain SN        39:28 
   9   305  Mensch, Markus       88  SV Vorwärts Zwickau SN        39:58 
  10  325  Schäller, Sebastian  89  1. ASV Annaberg     SN        40:06 
  11  353  Steinbach, Patrick   88  SV Regis­Breitingen SN        40:12 
  12  350  Lötzsch, Florian     89  Hetzdorfer SV 1990  SN        40:14 
  13  306  Schwalbe, Sebastian  88  SV Vorwärts Zwickau SN        41:59 
  14  336  Lohse, Marcel        89  LG Taucha/Leipzig   SN 42:40 
  15  337  Opitz, Erik          88  LG Taucha/Leipzig   SN 42:42 
  16  355  Illgen, Alexander    89  TSV Olbernhau       SN 42:56 
  17  382  Schubert, Samuel     89  SV Vorwärts Zwickau 43:44 
  18  339  Tzschoppe, Oliver    89  TSV Blau­Weiß Gröditz SN 45:40 
  19  330  Klinger, Jan         90  TSV Dresden         SN        47:26 
  20  376  Marsell, Eric        89  Präventions­SV­Vogtland  59:13 

     Männliche Jugend A, 10 km
                                                                            
   1   345  Weyer, Sven          86  Hetzdorfer SV 1990  SN        34:34 
   2   342  Ehrlich, Robert      87  SC Riesa            SN        38:01 
   3   301  Neubert, Felix       87  LG Vogtland         SN        38:04 
   4   331  Werner, Maik         86  SG Adelsberg        SN        38:28 
   5   398  Wendler, Lars        87  LAC Erdgas Chemnitz 38:31 
   6   332  Zwerner, Christian   87  SG Adelsberg        SN        38:37 
   7   311  Wappler, Jonathan    87  WSG Schwarzenberg   SN        39:15 
   8   351  Geyer, Michael       87  LV Olympia Kirchberg SN 40:11 
   9   400  Polakowski, Patrick  86  LAC Erdgas Chemnitz 41:17 
  10  346  Nuppenau, Felix      89  Hetzdorfer SV 1990  SN    42:00 
  11  347  Rost, Peter          89  Hetzdorfer SV 1990  SN    42:24 
  12  338  Hertzsch, Robert     87  LG Taucha/Leipzig   SN    42:34 
  13  328  Schliewe, Erik       87  TSV Dresden         SN  46:09
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 Rang StN Name  Jg  Verein              Vb Laufzeit
                                                                          
     Männer, 10 km
                                                                            
   1   374  Seiler, Christian    83  LC Thüringengas Erfurt           32:58 
   2   317  Müller, Michael      81  SC DHfK Leipzig              34:18 
   3   318  Keller, Marcus       84  SC DHfK Leipzig              34:59 
   4   401  Heisch, Philip       84  LAC Erdgas Chemnitz          36:39 
   5   366  Friedrich, Uwe       72  Chemnitzer PSV               39:33 
   6   361  Heisch, Ingo         46  LV Einheit Greiz             40:13 
   7   373  Steudtner, Udo       62  FV Langgrün                  40:23 
   8   387  Heinrich, Steffen    80  SV Vorwärts Zwickau           43:08 
   9   397  Schaller, Armin      60  Ellefeld                     43:15 
  10   365  Zeitler, Roland      56  SGB Stadsteinach             44:32 
  11   396  Wiencke, Michael     47  Hamburg                      45:38 
  12   369  Fiedler, Reinhard    47  HSV Greiz                    45:41 
  13   388  Hopfmann, Volker     52  SG Falkenstein               45:52 
  14   390  Fischer, Uwe         62  LATV Plauen                  46:02 
  15   362  Rödiger, Karl­Heinz  43  LV Einheit Greiz             46:19 
  16   395  John, Stefan         69  AKS Plauen                   47:04 
  17   360  Illner, Steffen      62  VSC Klingenthal              47:12 
  18   371  Jakob, Marko         69  Mode Tröger Zwickau           49:24 
  19   302  Fankhänel, Werner    41  LG Vogtland                 50:05 
  20   367  Roßbach, Ralph       49  Rodewisch                    50:30 
  21   391  Thümling, Heinrich   55  Polizei Hof                  51:07 
  22   377  Schürer, Andre       75  Präventions­SV­Vogtland           51:39 
  23   370  Hartmann, Günter     39  Syrau                        53:06 
  24   389  Skibinski, Andreas  37  VSG Rodewisch                53:24 
  25   356  Schwabe, Jürgen      65  Lengenfeld                   54:15 
  26   392  Moennig, Karl        40  Klingenthal                  55:46 
  27   358  Wolf, Gunter         43  Syrau                        56:02 
  28   393  Schott, Wolfgang     51  Blau­Weiß Auerbach           58:11 
  29    363  Hühn, Eberhard       35  LV Einheit Greiz             58:18 
  29    372  Thiemann, Walter     39  SV Schönheide                58:18 
  31    394  Kosche, Robin        90  Auerbach                   1:02:29 
  32   381  Polster, Helmut      50  Falkenstein                1:05:08 
  33   357  Fuß, Michael         60  Plauen                     1:05:20 
  34    385  Zillmann, Peter      56  TSV Vorwärts Mylau         1:05:35 
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 Rang StN Name  Jg  Verein              Vb Laufzeit
                                                                           
     Weibliche Jugend B, 10 km                                                     
                                                                            
   1  379  Tuch, Carolin        89  TuS Schmölln                 42:05 
   2  340  Münch, Lisa          88  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 48:10 
   3  313  Reichelt, Madlen     89  LV 90 Thum          SN        48:56 
   4   322  Viete, Stefanie      89  1. ASV Annaberg    SN        50:51 
   5    320  Hoffmann, Diandra    88  1. ASV Annaberg     SN        51:26 
   6    321  Schwedler, Marlen    89  1. ASV Annaberg     SN        52:16 
   6   327  Kretzschmar, Sandra  88  TSV Dresden         SN        52:16 
   8    324  Korb, Linda          90  1. ASV Annaberg     SN        56:00 
   9    386  Than, Kathrin        88  SV Schönheide                57:55 
  10   354  Weigel, Claudia      88  TSV Olbernhau       SN   59:29 
                                                                            
     Weibliche Jugend A, 10 km                                                     
                                                                            
   1   334  Schinkitz, Anke      86  SG Adelsberg        SN        41:35 
   2    326  Walther, Juliane     87  TSV Dresden         SN        43:25 
   3   307  Falke, Andrea        89  SV Vorwärts Zwickau  SN        53:26 
   4   308  Spörl, Stephanie     88  SV Vorwärts Zwickau  SN        54:16 
   5   309  Pyrdok, Simone       87  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:07:21 
                                                                            
     Frauen, 10 km 
                                                                            
   1   383  Schwalbe, Ulrike     78  Chemnitzer LV Megware           36:54 
   2   359  Jakob, Anja          75  VSC Klingenthal              47:12 
   3   364  Giegling, Gabriele   59  LV Einheit Greiz             49:05 
   4    378  Röhn, Maria          40  Plauen                       56:34 
   5    303  Fankhänel, Christia  47  LG Vogtland                1:01:53 
   6   384  Lauterbach, Annette  56  LG Vogtland                1:03:39 

   außer Konkurrenz  
33  Köhler, Ines  85  LV 90 Thum    56:18
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37.Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: 10km

                                                                            
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

                                                                            

Rg Mannschaft, Namen  Laufzeiten Gesamtzeit

      Männliche Jugend B, 10 km                                                     
                                                                            
    1 Hetzdorfer SV 1990                                    1:52:16
          Scholz, Toni                                  35:06
          Walther, Nico                                 36:56
          Lötzsch, Florian                              40:14
                                                                            
    2 SV Vorwärts Zwickau                    2:00:36
          Trommler, Stefan                 38:39
          Mensch, Markus      39:58
          Schwalbe, Sebastian         41:59
                                                                            
      Männliche Jugend A, 10 km                                                     
                                                                            

1 Hetzdorfer SV 1990                     1:58:58
          Weyer, Sven         34:34
          Nuppenau, Felix    42:00
          Rost, Peter            42:24
                                                                            
      Weibliche Jugend B, 10 km                                                     
                                                                            
    1 1. ASV Annaberg                    2:34:33
          Viete, Stefanie        50:51
          Hoffmann, Diandra    51:26
          Schwedler, Marlen            52:16
                                                                            
      Weibliche Jugend A, 10 km                                                     
                                                                            
    1 SV Vorwärts Zwickau                  2:55:03
          Falke, Andrea           53:26
          Spörl, Stephanie         54:16
          Pyrdok, Simone          1:07:21
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: Halbmarathon

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Ränge(Ktg/Kl)   StN Name Jg  Verein              Vb   Laufzeit

     Männer, Halbmarathon (21,1 km)
                                                                            
   1     46 Tanui, Eluid         83  SC DHfK Leipzig     SN   1:12:38
   2     37 Arnold, Raphael      80  SC DHfK Leipzig     SN   1:13:27
   3     38 Prophet, Martin      82  SC DHfK Leipzig     SN  1:14:36
   4     35 Lindner, Benjamin    84  SC DHfK Leipzig     SN  1:15:02
   5  [1(M30)]  126 Zander, Holger       73  VSC Klingenthal            1:16:23
   6  [1(M45)]   16 Beier, Detlef        57  LC Auensee Leipzig  SN   1:17:04
   7  [1(M40)]   39 Müller, Peter        63  SC DHfK Leipzig     SN    1:17:26
   8    60 Kämpf, Michael       76  SG Adelsberg        SN   1:17:40
   9  [1(M35)]   70 Ebert, Andreas       66  LB Schwarzenberg 90  SN   1:19:51
  10  [2(M40)]   71 Großer, Steffen      63  LB Schwarzenberg 90  SN    1:19:52
  11  [2(M35)]  124 Thoss, Hendrik       69  USG TU Chemnitz            1:20:29
  12  [3(M35)]   49 Kunze, Thomas        67  SC DHfK Leipzig     SN    1:21:03
  13  [4(M35)]   93 Kretzschmar, Jörg    67  SV Heinrichsort­Rödlitz         1:21:33
  14  [1(M50)]   66 Jancker, Hans­Diete  52  SV Elbland Coswig­Meißen  SN   1:22:52
  15  [2(M30)]   47 Kaczmareck, Mike     71  SC DHfK Leipzig     SN   1:23:35
  16   123 Spitzner, Thomas     77  SV Schönheide              1:24:40
  17  [2(M45)]   72 Schramm, Dietmar     56  LB Schwarzenberg 90  SN   1:24:46
  18     4 Ungethüm, Jörg       76  LG Vogtland         SN   1:25:28
  19  [2(M50)]   80 Reichel, Hannes      51  Pulsschlag Erzgebirge  SN 1:25:33
  20  [5(M35)]   88 Thiele, Sven         68  LV Einheit Greiz           1:27:19
  21  [3(M45)]   62 Markert, Dr. Gerd    56  SV Motor Großenhain  SN  1:27:55
  22  [1(M55)]  65 Zwicke, Hans­Jürgen  50  SC Riesa            SN 1:28:08
  23  [1(M60)]   24 Wolff, Hans­Walter   45  SV Vorwärts Zwickau  SN   1:28:40
  24  [3(M50)]   81 Stoll, Ulrich        53  SV Nordisch­Alp. Zschopau  SN 1:29:11
  25  [6(M35)]   68 Mütze, Ingo          68  SV Elbland Coswig­Meißen  SN 1:29:14
  26  [4(M45)]   67 Pospisil, Joachim    58  SV Elbland Coswig­Meißen  SN 1:29:26
  27  [3(M40)]  109 Meinhold, Rico       65  VRT Plauen                 1:29:58
  28  [4(M50)]    9 Glasner, Viktor      55  LG Vogtland         SN   1:30:16
  29  [3(M30)]  108 Pluder, Steven       73  SC Markneukirchen          1:30:37
  30  [5(M45)]   84 Stein, Bernd         58  ESV Lok Döbeln      SN   1:30:54
  31  [4(M40)]  132 Zetzl, Herbert       63  TV Leinburg                1:31:12
  32  [5(M50)]   92 Tröger, Christian    55  Laufteam Jocketa           1:31:19
  33  [5(M40)]  139 Weiß, Holger         63  LG Schrittmacher Zwickau  1:31:23
  34  [4(M30)]   21 Brusdeilius, Sven    73  SV Vorwärts Zwickau SN 1:31:42
  35  [1(M65)]   86 Heine, Friedemann    39  LSV Waldfrieden Thum  SN   1:32:19
  36  [6(M45)]   10 Schröter, Uwe        59  LG Vogtland         SN   1:32:25
  37  [5(M30)]   20 Barthel, Remo        75  SV Vorwärts Zwickau  SN   1:32:29
  38  [6(M40)]   78 Ködel, Steffen       64  SV Bad Düben        SN   1:33:00
  38  [2(M55)]  114 Mothes, Wolfgang     48  SV Reumtengrün             1:33:00
  40  [2(M60)]   51 Jäsche, Uwe          43  SC DHfK Leipzig     SN  1:33:14
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Ränge(Ktg/Kl)   StN Name                 Jg  Verein              Vb Laufzeit

  41     2 Warz, Frank          83  LG Vogtland         SN      1:34:44 
  42  [7(M35)]   48 Stöß, Andre          69  SC DHfK Leipzig     SN      1:35:07 
  43  [8(M35)]    8 Seemann, Andreas     66  LG Vogtland         SN      1:35:20 
  44  [6(M50)]   15 Ficker, Matthias     55  Treuener LV         SN      1:35:27 
  45  [7(M50)]   18 Forberger, Thomas    54  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN      1:35:50 
  46  [3(M60)]   52 Munkelt, Friedemann  45  SC DHfK Leipzig     SN      1:35:59 
  47  [7(M40)]   99 Schmidt, Thomas      63  Eibenstock                 1:36:19 
  48  [7(M45)]   89 Höppner, Uwe         56  LV Einheit Greiz           1:37:41 
  49  [9(M35)]  137 Oswald, Uwe          66  Neukirchen                 1:38:06 
  50  [8(M40)]  121 Zürch, Frank         65  Eibenstock                 1:38:17 
  51  [9(M40)]   23 Trommler, Erik       63  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:38:22 
  52 [10(M40)]  131 Riedel, Heinz        61  SuL Lößnitz                1:38:43 
  53  [4(M60)]   32 Kraft, Volker        45  ESV Lokomotive Zwickau  SN      1:38:56 
  54  [3(M55)]   69 Heinicke, Wallfried  49  SV Traktor Naundorf  SN      1:39:25 
  55 [10(M35)]  111 Heimann, Ralf        68  Oelsnitz                   1:39:57 
  56  [8(M50)]  100 Kaiser, Jürgen       51  LG Hof                     1:40:23 
  57  [8(M45)]   73 Jäntzsch, Siegfried  59  LB Schwarzenberg 90  SN      1:40:28 
  58    76 Behr, Thomas         78  SV 1870 Großolbersdorf  SN      1:41:10 
  59 [11(M35)]   83 Gotzler, Andre       68  SG Neukirchen              1:41:26 
  60 [12(M35)]  133 Köcher, Hans­Martin  68  LG Hof                     1:41:44 
  61  [6(M30)]  116 Blüschke, Alexander  72  Berlin                     1:41:52 
  62  [9(M50)]   64 Sandrock, Gunter     55  TSV Dresden         SN      1:42:08 
  63  [4(M55)]   82 Sieber, Wolfgang     48  SG Neukirchen       SN      1:43:43 
  64    90 Schuberth, Martin    85  LF/TV Stammbach            1:43:45 
  65     3 Thomae, Enrico        84  LG Vogtland         SN      1:43:57 
  66  [9(M45)]   59 Grünke, Michael      60  1. ASV Annaberg     SN      1:44:48 
  67 [10(M45)]  102 Reinhold, Ulrich     58  Blau­Weiß Eich             1:45:28 
  68 [11(M40)]  128 Riedel, Hartmut      62  Pössneck                   1:45:53 
  69  [5(M55)]  136 Conrad, Helmut       47  LAC Erdgas Chemnitz         1:46:10 
  70  [5(M60)]   75 May, Walter         45  SV 1870 Großolbersdorf  SN      1:47:06 
  71 [13(M35)]  112 Pauleck, Klaus       67  Wetzelsgrün                1:47:51 
  72    11 Pinkes, Rene         85  LG Vogtland         SN      1:48:44 
  73  [7(M30)]  118 Hammacher, Bernd     71  Zwickau                    1:48:52 
  74  [6(M55)]  140 Schöning, Adalbert   49  WSV 08 Johanngeorgenstadt         1:49:13 
  75  [1(M70)]   87 Zosel, Armin         34  TSV 1862 Radeburg   SN      1:49:54 
  76  [6(M60)]   17 Eberlein, Klaus      41  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN      1:50:55 
  77    97 Hoyer, Oliver        79  VRT Plauen                 1:51:28 
  78 [12(M40)]   91  Lorenz, Ralf         63  Laufteam Jocketa           1:52:58 
  79  [7(M60)]  127 Kleinsteuber, Alfred  44  VTMS Chemnitz              1:56:04 
  80  [7(M55)]    7 Ganzon, Stefan       50  LG Vogtland         SN      1:58:08 
  81 [11(M45)]  129 Junghans, Gerd       56  PSV Plauen                 1:58:44 
  82 [13(M40)]  122 Reinhold, Lutz       62  SV Zwickau 04              1:59:02 
  83  [2(M70)]   29 Paul, Wilhelm        34  SSV Neustadt        SN      1:59:07 
  84  [8(M60)]  125 Strebe, Karl­Heinz   41  Schneeberg                 1:59:09 
  85  [9(M60)]  110 Gottschalck, Ulrich  41  AV Germania Markneukirchen      1:59:42 
  86 [12(M45)]   95 Wickert, Matthias    57  SV Grünbach                2:01:44 
  87 [10(M50)]  135 Friedrich, Rolf      51  Plauen                     2:02:01 
  88 [13(M45)]  115 Gnisa, Michael       58  Stenn                      2:04:59 
  89 [10(M60)]   94 Brauer, Harald       44  SKH Rodewisch              2:05:14 
  90 [14(M45)]  117 Burchardt, Frank     56  Zwickau                    2:12:29 
  91 [15(M45)]  120 Schmutzler, Siegmar  57  SV 1990 Reichenbach       2:12:44 
  92  [3(M70)]  119 Tauber, Lothar       35  100 Marathon Club          2:19:42 
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Ränge(Ktg/Kl)   StN  Name                 Jg  Verein Vb Laufzeit
                                                                           
     Frauen, Halbmarathon (21,1 km) 
                                                                            
   1  [1(W35)]    1 Lindner, Romy        67  LG Vogtland        SN      1:28:40 
   2  [1(W45)]   40 Yermakova, Ksenia    60  SC DHfK Leipzig     SN      1:32:43 
   3  [1(W40)]   58 Grünke, Sonja        64  1. ASV Annaberg     SN      1:33:34 
   4     55 Schipp, Carina       81  SC DHfK Leipzig    SN      1:35:30 
   5  [2(W45)]  113 Paul, Petra          59  Einheit Greiz               1:39:04 
   6  [2(W40)]   31 Weißmann, Cordula    63  ESV Lok Zwickau SN      1:40:39 
   7  [2(W35)]  103 Ratzmer, Antje       69  SV Grünbach                 1:41:18 
   8  [3(W40)]   79 Hackbarth, Ute       62  TSV Einheit Grimma  SN      1:42:45 
   9     43 Röder, Manuela       77  SC DHfK Leipzig     SN      1:43:34 
  10  [4(W40)]   26 Trommler, Kerstin    64  SV Vorwärts Zwickau SN      1:45:50 
  11    53 Holke, Daniela       83  SC DHfK Leipzig     SN      1:46:25 
  12    61 Resch, Ria           85  SG Adelsberg        SN      1:47:28 
  13  [5(W40)]  134 Frisch, Angela       65  Adorf                      1:48:58 
  14  [1(W60)]   45 Schulze, Margot      43  SC DHfK Leipzig     SN      1:49:39 
  15  [1(W50)]   12 Zillmann, Dr. Ute    55  LG Vogtland         SN      1:50:48 
  16  [2(W60)]   30 Lehmann, Gabriele    42  ESV Lok Zwickau  SN      1:51:51 
  17  [3(W35)]   44 Pauli, Antje         70  SC DHfK Leipzig     SN      1:53:36 
  18  [4(W35)]  130 Kosche, Kathrin      66  LG Vogtland                1:58:27 
  19  [3(W60)]   41 Oehler, Elfriede     41  SC DHfK Leipzig     SN      1:58:42 
  20  [5(W35)]   25 Schwalbe, Ute        66  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:59:19 
  21  [6(W40)]   54 Holke, Karin         61  SC DHfK Leipzig     SN      2:00:20 
  22  [3(W45)]   85 Flaschin, Elvira     58  ESV Lok Döbeln      SN      2:01:19 
  23  [1(W55)]   28 Haß, Annelie         50  SV Vorwärts Zwickau  SN      2:02:57 
  24  [2(W50)]   27 Preller, Isa         55  SV Vorwärts Zwickau  SN      2:07:10 
  25  [1(W65)]   42 Fiedler, Rosemarie   39  SC DHfK Leipzig     SN      2:07:25 
  26  [7(W40)]  101 Nowak, Ines          64  SV 03 Kottengrün           2:07:34 
  27   104 Pohl, Vivian         78  Präventions­SV­Vogtland      2:11:28 
  28  [3(W50)]   13 Denner, Hannelore    52  LG Vogtland         SN      2:12:43 
  29  [4(W50)]   19 Forberger, Ursula    53  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN      2:13:56 
  30  [4(W45)]   56 Matzke, Elke         58  SC DHfK Leipzig     SN      2:14:20 
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: Halbmarathon

                                                                  
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Rg  StN  Name                   Jg  Verein                 Vb          Laufzeit
                                                                            
     Männer Hauptklasse, Halbmarathon (21.1 km)                                                        
                                                                            
   1   46 Tanui, Eluid           83  SC DHfK Leipzig        SN            1:12:38
   2   37 Arnold, Raphael        80  SC DHfK Leipzig        SN            1:13:27
   3   38 Prophet, Martin        82  SC DHfK Leipzig        SN            1:14:36
   4   35 Lindner, Benjamin      84  SC DHfK Leipzig        SN            1:15:02
   5   60 Kämpf, Michael         76  SG Adelsberg           SN            1:17:40
   6  123  Spitzner, Thomas       77  SV Schönheide                       1:24:40
   7    4  Ungethüm, Jörg         76  LG Vogtland            SN            1:25:28
   8    2  Warz, Frank            83  LG Vogtland            SN            1:34:44
   9   76  Behr, Thomas           78  SV 1870 Großolbersdorf  SN  1:41:10
  10   90  Schuberth, Martin      85  LF/TV Stammbach                     1:43:45
  11    3  Thomae, Enrico          84  LG Vogtland            SN            1:43:57
  12   11  Pinkes, Rene           85  LG Vogtland            SN            1:48:44
  13   97  Hoyer, Oliver          79  VRT Plauen                          1:51:28
                                                                            
     Senioren M30, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1  126  Zander, Holger         73  VSC Klingenthal                     1:16:23
   2   47  Kaczmareck, Mike       71  SC DHfK Leipzig      SN            1:23:35
   3  108  Pluder, Steven         73  SC Markneukirchen                   1:30:37
   4   21  Brusdeilius, Sven      73  SV Vorwärts Zwickau SN            1:31:42
   5   20  Barthel, Remo          75  SV Vorwärts Zwickau SN 1:32:29
   6  116  Blüschke, Alexander    72  Berlin                              1:41:52
   7  118  Hammacher, Bernd       71  Zwickau                             1:48:52
                                                                            
     Senioren M35, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   70  Ebert, Andreas         66  LB Schwarzenberg 90    SN            1:19:51
   2  124  Thoss, Hendrik         69  USG TU Chemnitz                     1:20:29
   3   49  Kunze, Thomas          67  SC DHfK Leipzig        SN            1:21:03
   4   93  Kretzschmar, Jörg      67  SV Heinrichsort­Rödlitz             1:21:33
   5   88  Thiele, Sven           68  LV Einheit Greiz                    1:27:19
   6   68  Mütze, Ingo            68  SV Elbland Coswig­Meißen  SN            1:29:14
   7   48  Stöß, Andre            69  SC DHfK Leipzig        SN            1:35:07
   8    8  Seemann, Andreas       66  LG Vogtland            SN            1:35:20
   9  137  Oswald, Uwe            66  Neukirchen                          1:38:06
  10  111  Heimann, Ralf          68  Oelsnitz                            1:39:57
  11   83  Gotzler, Andre         68  SG Neukirchen                       1:41:26
  12  133  Köcher, Hans­Martin    68  LG Hof                              1:41:44
  13  112  Pauleck, Klaus         67  Wetzelsgrün                         1:47:51
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Rg StN Name                   Jg  Verein                 Vb          Laufzeit
                                                                           
     Senioren M40, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   39  Müller, Peter          63  SC DHfK Leipzig        SN            1:17:26
   2   71  Großer, Steffen        63  LB Schwarzenberg 90    SN            1:19:52
   3  109  Meinhold, Rico         65  VRT Plauen                          1:29:58
   4  132  Zetzl, Herbert         63  TV Leinburg                         1:31:12
   5  139  Weiß, Holger           63  LG Schrittmacher Zwickau               1:31:23
   6   78  Ködel, Steffen         64  SV Bad Düben           SN            1:33:00
   7   99  Schmidt, Thomas        63  Eibenstock                          1:36:19
   8  121  Zürch, Frank           65  Eibenstock                          1:38:17
   9   23  Trommler, Erik         63  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:38:22
  10  131  Riedel, Heinz          61  SuL Lößnitz                         1:38:43
  11  128  Riedel, Hartmut        62  Pössneck                            1:45:53
  12   91  Lorenz, Ralf           63  Laufteam Jocketa                    1:52:58
  13  122  Reinhold, Lutz         62  SV Zwickau 04                       1:59:02
                                                                            
     Senioren M45, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   16  Beier, Detlef          57  LC Auensee Leipzig     SN            1:17:04
   2   72  Schramm, Dietmar       56  LB Schwarzenberg 90    SN            1:24:46
   3   62  Markert, Dr. Gerd      56  SV Motor Großenhain    SN            1:27:55
   4   67  Pospisil, Joachim      58  SV Elbland Coswig­Meißen  SN            1:29:26
   5   84  Stein, Bernd           58  ESV Lok Döbeln         SN            1:30:54
   6   10  Schröter, Uwe          59  LG Vogtland            SN            1:32:25
   7   89  Höppner, Uwe           56  LV Einheit Greiz                    1:37:41
   8   73  Jäntzsch, Siegfried    59  LB Schwarzenberg 90    SN            1:40:28
   9   59  Grünke, Michael        60  1. ASV Annaberg        SN     1:44:48
  10  102  Reinhold, Ulrich       58  Blau­Weiß Eich                      1:45:28
  11  129  Junghans, Gerd         56  PSV Plauen                          1:58:44
  12   95  Wickert, Matthias      57  SV Grünbach                         2:01:44
  13  115  Gnisa, Michael         58  Stenn                               2:04:59
  14  117  Burchardt, Frank       56  Zwickau                             2:12:29
  15  120  Schmutzler, Siegmar    57  SV 1990 Reichenbach                 2:12:44
                                                                            
     Senioren M50, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   66  Jancker, Hans­Dieter   52  SV Elbland Coswig­Meißen  SN            1:22:52
   2   80  Reichel, Hannes        51  Pulsschlag Erzgebirge  SN            1:25:33
   3   81  Stoll, Ulrich          53  SV Nordisch­Alp. Zschopau  SN            1:29:11
   4    9  Glasner, Viktor        55  LG Vogtland            SN            1:30:16
   5   92  Tröger, Christian      55  Laufteam Jocketa                    1:31:19
   6   15  Ficker, Matthias       55  Treuener LV            SN            1:35:27
   7   18  Forberger, Thomas      54  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN            1:35:50
   8  100  Kaiser, Jürgen         51  LG Hof                              1:40:23
   9   64  Sandrock, Gunter      55  TSV Dresden            SN            1:42:08
  10  135  Friedrich, Rolf        51  Plauen                              2:02:01
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Rg  StN  Name                   Jg  Verein                 Vb          Laufzeit
                                                                           
     Senioren M55, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   65  Zwicke, Hans­Jürgen    50  SC Riesa               SN            1:28:08
   2  114  Mothes, Wolfgang       48  SV Reumtengrün                      1:33:00
   3   69  Heinicke, Wallfried    49  SV Traktor Naundorf    SN            1:39:25
   4   82  Sieber, Wolfgang       48  SG Neukirchen          SN            1:43:43
   5  136  Conrad, Helmut         47  LAC Erdgas Chemnitz                 1:46:10
   6  140  Schöning, Adalbert     49  WSV 08 Johanngeorgenstadt               1:49:13
   7    7  Ganzon, Stefan         50  LG Vogtland            SN            1:58:08
                                                                           
     Senioren M60, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   24  Wolff, Hans­Walter     45  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:28:40
   2   51  Jäsche, Uwe            43  SC DHfK Leipzig        SN            1:33:14
   3   52  Munkelt, Friedemann    45  SC DHfK Leipzig        SN            1:35:59
   4   32  Kraft, Volker          45  ESV Lokomotive Zwickau  SN            1:38:56
   5   75  May, Walter            45  SV 1870 Großolbersdor  SN            1:47:06
   6   17  Eberlein, Klaus        41  SSV 91 Brand­Erbisdorf SN            1:50:55
   7  127  Kleinsteuber, Alfred   44  VTMS Chemnitz                       1:56:04
   8  125  Strebe, Karl­Heinz     41  Schneeberg                          1:59:09
   9  110  Gottschalck, Ulrich    41  AV Germania Markneukirchen               1:59:42
  10   94  Brauer, Harald         44  SKH Rodewisch                       2:05:14
                                                                            
     Senioren M65, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   86  Heine, Friedemann      39  LSV Waldfrieden Thum   SN            1:32:19
                                                                            
     Senioren M70, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   87  Zosel, Armin           34  TSV 1862 Radeburg SN            1:49:54
   2   29  Paul, Wilhelm          34  SSV Neustadt SN  1:59:07
   3  119  Tauber, Lothar         35  100 Marathon Club                   2:19:42
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Rg StN  Name                   Jg  Verein                 Vb         Laufzeit
                                                                            
     Frauen Hauptklasse, Halbmarathon (21.1 km)                                                        
                                                                            
   1   55  Schipp, Carina         81  SC DHfK Leipzig        SN            1:35:30
   2   43  Röder, Manuela         77  SC DHfK Leipzig        SN            1:43:34
   3   53  Holke, Daniela         83  SC DHfK Leipzig        SN            1:46:25
   4   61  Resch, Ria             85  SG Adelsberg           SN            1:47:28
   5  104  Pohl, Vivian           78  Präventions­SV­Vogtland  2:11:28
                                                                            
     Seniorinnen W35, 21.1 km)                                               
                                                                            
   1    1 Lindner, Romy          67  LG Vogtland            SN            1:28:40
   2  103  Ratzmer, Antje         69  SV Grünbach                         1:41:18
   3   44  Pauli, Antje           70  SC DHfK Leipzig        SN            1:53:36
   4  130  Kosche, Kathrin        66  LG Vogtland                         1:58:27
   5   25  Schwalbe, Ute          66  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:59:19
                                                                            
     Seniorinnen W40, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   58  Grünke, Sonja          64  1. ASV Annaberg        SN            1:33:34
   2   31  Weißmann, Cordula      63  ESV Lokomotive Zwickau  SN            1:40:39
   3   79  Hackbarth, Ute         62  TSV Einheit Grimma     SN            1:42:45
   4   26  Trommler, Kerstin      64  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:45:50
   5  134  Frisch, Angela         65  Adorf                               1:48:58
   6   54  Holke, Karin           61  SC DHfK Leipzig        SN            2:00:20
   7  101  Nowak, Ines            64  SV 03 Kottengrün                    2:07:34
                                                                            
    Seniorinnen W45, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   40  Yermakova, Ksenia      60  SC DHfK Leipzig        SN            1:32:43
   2  113  Paul, Petra            59  Einheit Greiz                       1:39:04
   3   85  Flaschin, Elvira       58  ESV Lok Döbeln         SN            2:01:19
   4   56  Matzke, Elke           58  SC DHfK Leipzig        SN            2:14:20

     Seniorinnen W50, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   12  Zillmann, Dr. Ute      55  LG Vogtland            SN            1:50:48
   2   27  Preller, Isa           55  SV Vorwärts Zwickau    SN            2:07:10
   3   13  Denner, Hannelore      52  LG Vogtland            SN            2:12:43
   4   19  Forberger, Ursula      53  SSV 91 Brand­Erbisdorf SN            2:13:56
                                                                            
     Seniorinnen W55, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   28  Haß, Annelie           50  SV Vorwärts Zwickau    SN            2:02:57
                                                                            
     Seniorinnen W60, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   45  Schulze, Margot        43  SC DHfK Leipzig        SN            1:49:39
   2   30  Lehmann, Gabriele      42  ESV Lokomotive Zwickau  SN            1:51:51
   3   41  Oehler, Elfriede       41  SC DHfK Leipzig        SN            1:58:42
                                                                            
     Seniorinnen W65, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   42  Fiedler, Rosemarie     39  SC DHfK Leipzig        SN            2:07:25
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
16. April 2005

Wettbewerb: Halbmarathon

                  
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rg Mannschaft, Namen Laufzeiten Geamtzeit

      Männer, Halbmarathon (21,1 km)
                                                                            
    1 SC DHfK Leipzig  I            SN               3:40:41
          Tanui, Eluid                                1:12:38
          Arnold, Raphael                             1:13:27
          Prophet, Martin                             1:14:36
                                                                            
    2 SC DHfK Leipzig  II     SN                       3:53:31
          Lindner, Benjamin                        1:15:02
          Müller, Peter                               1:17:26
          Kunze, Thomas                               1:21:03
                                                                            
    3 LB Schwarzenberg 90     SN                       4:04:29
          Ebert, Andreas                              1:19:51
          Großer, Steffen                             1:19:52
          Schramm, Dietmar                       1:24:46
                                                                            
    4 SV Elbland Coswig­Meißen   SN                       4:21:32
          Jancker, Hans­Dieter                    1:22:52
          Mütze, Ingo                                 1:29:14
          Pospisil, Joachim                           1:29:26
                                                                            
    5 LG Vogtland  I                 SN                       4:28:09
          Ungethüm, Jörg                              1:25:28
          Glasner, Viktor                             1:30:16
          Schröter, Uwe                               1:32:25
                                                                            
    6 SC DHfK Leipzig  III     SN                       4:31:56
          Kaczmareck, Mike                           1:23:35
          Jäsche, Uwe                                 1:33:14
          Stöß, Andre                                 1:35:07
                                                                            
    7 SV Vorwärts Zwickau     SN                       4:32:51
          Wolff, Hans­Walter                      1:28:40
          Brusdeilius, Sven                           1:31:42
          Barthel, Remo                               1:32:29
                                                                          
    8 LG Vogtland  II            SN                       4:54:01
          Warz, Frank                                 1:34:44
          Seemann, Andreas                       1:35:20
          Thomae, Enrico                          1:43:57
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Rg Mannschaf, Namen Laufzeiten Gesamtzeit
                                                                           

      Frauen, Halbmarathon (21,1 km) 
                                                                            
    1 SC DHfK Leipzig  I         SN                       4:51:47
          Yermakova, Ksenia                      1:32:43
          Schipp, Carina                              1:35:30
          Röder, Manuela                              1:43:34
                                                                            
    2 LG Vogtland                        SN 5:17:55
          Lindner, Romy                               1:28:40
          Zillmann, Dr. Ute                           1:50:48
          Kosche, Kathrin                             1:58:27
                                                                            
    3 SC DHfK Leipzig  II         SN                       5:29:40
          Holke, Daniela                              1:46:25
          Schulze, Margot                             1:49:39
          Pauli, Antje                                1:53:36
                                                                            
    4 SV Vorwärts Zwickau          SN                       5:48:06
          Trommler, Kerstin                          1:45:50
          Schwalbe, Ute                             1:59:19
          Haß, Annelie                              2:02:57
                                                                            
    5 SC DHfK Leipzig  III   SN                       6:06:27
          Oehler, Elfriede                1:58:42
          Holke, Karin                              2:00:20
          Fiedler, Rosemarie                      2:07:25
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

16. April 2005
Wettbewerb: 5km Schüler/innen B

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Rg StN Name Jg Verein Vb Laufzeit
                                                                           

      Schüler B M12,  5 km 
 
1 779 Eric, Ulrich           93 TSV Olbernhau          SN 20:19:00
2 761 Roick, Tobias          93 SC Riesa               SN 21:16:00
3 725 Rentrop, Norman        93 SV Einheit Bräunsdorf  SN 21:22:00
4 708 Küttler, Kevin         93 SV Vorwärts Zwickau    SN 21:54:00
5 774 Esche, Tobias          93 SV Regis­Breitingen    SN 22:03:00
6 724 Claußnitzer, Moritz    93 SV Einheit Bräunsdorf  SN 22:06:00
7 760 Werner, Marcel         93 SC Riesa               SN 22:59:00
8 778 Schindler, Max         93 TSV 1906 Burkhartshain SN 23:10:00
9 734 Riediger, Toni         93 LV 90 Thum             SN 23:28:00
10 749 Engelmann, Markus 93 TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 23:54:00
11 770 Jonasch, Paul          93 LV Olympia Kirchberg   SN 24:14:00
 

      Schüler B M13,  5 km
 
1 733 Heiße, Fabian          92 LV 90 Thum             SN 21:06:00
2 775 Just, Felix            92 SG Weißig 1861         SN 21:23:00
3 780 Baron, Falk            92 SV Blau­Weiß Augustus  SN 22:35:00
4 771 Pflug, Florian         92 LV Olympia Kirchberg   SN 23:50:00
5 747 Sachse, Benjamin       92 TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 24:23:00
6 735 Preißler, Alfred       92 LV 90 Thum             SN 25:59:00
 

      Schülerinnen B W12,  5 km
 
1 769 Jakob, Isabel          93 Hetzdorfer SV 1990     SN 21:30:00
2 727 Fröbe, Marie           93 SV Einheit Bräunsdorf  SN 21:41:00
3 719 Gnüchtel, Jessica      93 WSG Schwarzenberg      SN 22:44:00
4 773 Viete, Sindy           93 TTL Ehrenfriedersdorf  SN 23:31:00
5 721 Kaufmann, Maxi         93 WSG Schwarzenberg      SN 24:13:00
6 720 Kaufmann, Maresa       93 WSG Schwarzenberg      SN 26:38:00
7 702 Hendel, Franziska      93 SG Blau­Weiß Reichenbach  SN 26:47:00
 

      Schülerinnen B W13,  5 km
 
1 740 Troks, Lena            92 LG Taucha­Leipzig      SN 21:25:00
2 732 Gärtner, Sharon        92 LV 90 Thum             SN 21:53:00
3 750 Liebermann, Sina       92 TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 22:41:00
4 772 Teicher, Stefanie      92 LV Olympia Kirchberg   SN 23:23:00
5 726 Begenau, Samina        92 SV Einheit Bräunsdorf  SN 25:27:00
6 713 Schreiber, Melanie     92 SV Vorwärts Zwickau    SN 26:35:00
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf 

16. April 2005
 Wettbewerb: 5km Schüler/innen B

                                                                            
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rg Mannschaft, Namen            Laufzeiten Gesamtzeit

      Schüler B, 5 km 
                                                                            
    1 LV 90 Thum                          1:10:33
          Heiße, Fabian                            21:06                  
          Riediger, Toni 23:28
          Preißler, Alfred 25:59
                                                                            
      Schülerinnen B, 5 km                                 
                                                                            
    1 WSG Schwarzenberg          1:13:35
          Gnüchtel, Jessica 22:44
          Kaufmann, Maxi 24:13
          Kaufmann, Maresa 26:38
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

16. April 2005
Wettbewerb: 5km Schüler/innen A 

                    
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE 

                                                                            
Rg StN Name Jg Verein Vb Laufzeit

  Schüler A M14,  5 km
 
1 722 Bosler, Philipp        91 SV Einheit Bräunsdorf  SN 19:05:00
2 712 Trommler, Daniel       91 SV Vorwärts Zwickau    SN 19:40:00
3 777 Schindler, Franz       91 TSV 1906 Burkhartshain  SN 20:14:00
4 741 Kretschmer, Josef      91 LG Taucha­Leipzig      SN 20:22:00
5 717 Dewitz, Toni           91 Döbelner SC 02/90      SN 21:48:00
6 704 Burzlaff, Ricky        91 SG Motor Gohlis        SN 21:56:00
7 764 Siegert, Erik          91 Hetzdorfer SV 1990     SN 22:30:00
8 746 Häßlich, Manuel        91 TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 22:40:00
9 718 Flechsig, Martin       91 WSG Schwarzenberg      SN 23:17:00
10 766 Herrmann, Franz        91 Hetzdorfer SV 1990     SN 25:19:00
11 765 Wanielik, Tobias       91 Hetzdorfer SV 1990     SN 25:36:00
 
      Schüler A M15,  5 km
 
1 762 Leibelt, Phillip       90 Hetzdorfer SV 1990     SN 18:01:00
2 759 Garlipp, Sebastian     90 SC Riesa               SN 18:32:00
3 739 Stoye, Patrick         90 SG Adelsberg           SN 18:33:00
4 763 Haeßler, Frank         90 Hetzdorfer SV 1990     SN 19:09:00
5 742 Kretschmer, Paul       90 LG Taucha­Leipzig      SN 19:10:00
6 753 Mai, Peter             90 LAZ Leipzig            SN 19:22:00
7 752 Straube, Mike          90 LAZ Leipzig            SN 19:23:00
8 776 Betsch, Max            90 TSV 1906 Burkhartshain SN 19:34:00
9 701 Hillmann, Philipp      90 SG Blau­Weiß Reichenbach SN 19:37:00
10 744 Jaffke, Daniel         90 TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 19:39:00
11 705 Gäbler, Andreas        90 SG Motor Gohlis        SN 19:47:00
12 745 Geppert, Philipp       90 TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 20:32:00
13 710 Plöttner, Tommy        90 SV Vorwärts Zwickau    SN 20:51:00
14 711 Bernitz, Stefan        90 SV Vorwärts Zwickau    SN 21:12:00
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Rg StN Name Jg Verein Vb Laufzeit

      Schülerinnen A W14,  5 km
 
1 729 Wittig, Anne           91 LV 90 Thum             SN 21:11:00
2 768 Mehner, Franziska 91 Hetzdorfer SV 1990     SN 21:16:00
3 714 Lux, Jennifer          91 SV Vorwärts Zwickau    SN 21:59:00
4 730 Hoffmüller, Laura      91 LV 90 Thum             SN 23:48:00
5 758 Ala Eddin, Dina        91 LAZ Leipzig            SN 24:03:00
6 757 Tandel, Jenny          91 LAZ Leipzig            SN 24:29:00
7 731 Biniosek, Lisa         91 LV 90 Thum             SN 26:07:00
 
   Schülerinnen A W15,  5 km
 
1 715 Börner, Julia          90 SV Vorwärts Zwickau    SN 19:41:00
2 756 Wagner, Anne           90 LAZ Leipzig            SN 21:19:00
3 743 Scholz, Sabine         90 LG Taucha­Leipzig      SN 21:26:00
4 736 Richter, Elisabeth     90 1. ASV Annaberg        SN 21:45:00
5 716 Krause, Maxi           90 SV Vorwärts Zwickau    SN 22:36:00
6 728 Rade, Anja             90 LV 90 Thum             SN 23:14:00
7 738 Börner, Silvana        90 1. ASV Annaberg        SN 26:04:00
8 737 Langer, Adriane        90 1. ASV Annaberg        SN 28:22:00
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VfB Lengenfeld 1908 e.V. 

37. Göltzschtallauf 
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

 16. April 2005
 Wettbewerb: 5km Schüler/innen A

                                                                            
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

                                                                            

   Rg Mannschaft, Namen  Laufzeiten Gesamtzeit  
                                                                           
      Schüler A                                            
                                                                            
    1 Hetzdorfer SV 1990                                        59:40   
          Leibelt, Phillip 18:01
          Haeßler, Frank 19:09
          Siegert, Erik 22:30
                                                                            
    2 SV Vorwärts Zwickau                                   1:01:43   
          Trommler, Daniel   19:40
          Plöttner, Tommy      20:51
          Bernitz, Stefan    21:12
                                                                            
    3 TSV Blau­Weiß Gröditz         1:02:51   
          Jaffke, Daniel   19:39
          Geppert, Philipp   20:32
          Häßlich, Manuel       22:40
                                                                            
                                                                            
      Schülerinnen A                                 
                                                                            
    1 SV Vorwärts Zwickau     1:04:16   
          Börner, Julia  19:41
          Lux, Jennifer   21:59
          Krause, Maxi      22:36
                                                                            
    2 LV 90 Thum      1:08:13   
          Wittig, Anne     21:11
          Rade, Anja    23:14
          Hoffmüller, Laura   23:48
                                                                            
    3 LAZ Leipzig       1:09:51   
          Wagner, Anne      21:19
          Ala Eddin, Dina    24:03
          Tandel, Jenny      24:29
                                                                            
    4 1. ASV Annaberg      1:16:11   
          Richter, Elisabeth   21:45
          Börner, Silvana     26:04
          Langer, Adriane      28:22
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37.Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

16. April 2005
Wettbewerb: 10km

                                                                     
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

                                                                            

Rg StN Name Jg Verein Vb Laufzeit

     Männliche Jugend B
 
   1 348  Scholz, Toni         88  Hetzdorfer SV 1990  SN 35:06 
   2  312  Pinkert, Christoph   88  SV Einheit Bräunsdorf SN        36:13 
   3   314  Uhlig, Georg         88  LV 90 Thum          SN        36:48 
   4   349  Walther, Nico        88  Hetzdorfer SV 1990  SN        36:56 
   5   304  Trommler, Stefan     89  SV Vorwärts Zwickau SN        38:39 
   6   315  Moll, Toni           88 LV 90 Thum          SN        38:48 
   7   335  Markert, Franz       89  SV Motor Großenhain SN        39:28 
   8   305  Mensch, Markus       88  SV Vorwärts Zwickau SN        39:58 
   9  325  Schäller, Sebastian  89  1. ASV Annaberg     SN        40:06 
  10  353  Steinbach, Patrick   88  SV Regis­Breitingen SN        40:12 
  11  350  Lötzsch, Florian     89  Hetzdorfer SV 1990  SN        40:14 
  12  306  Schwalbe, Sebastian  88  SV Vorwärts Zwickau SN        41:59 
  13  336  Lohse, Marcel        89  LG Taucha/Leipzig   SN 42:40 
  14  337  Opitz, Erik          88  LG Taucha/Leipzig   SN 42:42 
  15  355  Illgen, Alexander    89  TSV Olbernhau       SN 42:56 
  16  339  Tzschoppe, Oliver    89  TSV Blau­Weiß Gröditz SN 45:40 
  17  330  Klinger, Jan         90  TSV Dresden         SN        47:26 

      Männliche Jugend A, 10 km
 
   1   345  Weyer, Sven          86  Hetzdorfer SV 1990  SN        34:34 
   2   342  Ehrlich, Robert      87  SC Riesa            SN 38:01 
   3   301  Neubert, Felix       87  LG Vogtland         SN        38:04 
   4   331  Werner, Maik         86  SG Adelsberg        SN        38:28 
   5   332  Zwerner, Christian   87  SG Adelsberg        SN        38:37 
   6   311  Wappler, Jonathan    87  WSG Schwarzenberg   SN        39:15 
   7   351  Geyer, Michael       87  LV Olympia Kirchberg SN 40:11 
   8  346  Nuppenau, Felix      89  Hetzdorfer SV 1990  SN    42:00 
   9  347  Rost, Peter          89  Hetzdorfer SV 1990  SN    42:24 
  10  338  Hertzsch, Robert     87  LG Taucha/Leipzig   SN    42:34 
  11  328  Schliewe, Erik       87  TSV Dresden         SN  46:09 
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Rg StN Name Jg Verein Vb Laufzeit

     Weibliche Jugend B, 10 km
 
   1  340  Münch, Lisa          88  TSV Blau­Weiß Gröditz  SN 48:10 
   2  313  Reichelt, Madlen     89  LV 90 Thum          SN        48:56 
   3   322  Viete, Stefanie      89  1. ASV Annaberg    SN        50:51 
   4    320  Hoffmann, Diandra    88  1. ASV Annaberg     SN        51:26 
   5    321  Schwedler, Marlen    89  1. ASV Annaberg     SN        52:16 
   5   327  Kretzschmar, Sandra  88  TSV Dresden         SN        52:16 
   7    324  Korb, Linda          90  1. ASV Annaberg     SN        56:00 
   8   354  Weigel, Claudia      88  TSV Olbernhau       SN   59:29 
 
    Weibliche Jugend A, 10 km
 
   1   334  Schinkitz, Anke      86  SG Adelsberg        SN        41:35 
   2    326  Walther, Juliane     87  TSV Dresden         SN        43:25 
   3   307  Falke, Andrea        89  SV Vorwärts Zwickau  SN        53:26 
   4   308  Spörl, Stephanie     88  SV Vorwärts Zwickau  SN        54:16 
   5   309  Pyrdok, Simone       87  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:07:21 
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37.Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

16. April 2005
Wettbewerb: 10km

                                                                            
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rg Mannschaft, Namen  Laufzeiten Gesamtzeit
       
      Männliche Jugend B, 10 km                                                     
                                                                            
    1 Hetzdorfer SV 1990                                    1:52:16
          Scholz, Toni                                  35:06
          Walther, Nico                                 36:56
          Lötzsch, Florian                              40:14
                                                                            
    2 SV Vorwärts Zwickau                    2:00:36
          Trommler, Stefan                 38:39
          Mensch, Markus      39:58
          Schwalbe, Sebastian         41:59
                                                                            
      Männliche Jugend A, 10 km                                                     
                                                                            

1 Hetzdorfer SV 1990                     1:58:58
          Weyer, Sven         34:34
          Nuppenau, Felix    42:00
          Rost, Peter            42:24
                                                                            
      Weibliche Jugend B, 10 km                                                     
                                                                            
    1 1. ASV Annaberg                    2:34:33
          Viete, Stefanie        50:51
          Hoffmann, Diandra    51:26
          Schwedler, Marlen            52:16
                                                                            
      Weibliche Jugend A, 10 km                                                     
                                                                            
    1 SV Vorwärts Zwickau                  2:55:03
          Falke, Andrea           53:26
          Spörl, Stephanie         54:16
          Pyrdok, Simone          1:07:21
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.
37. Göltzschtallauf

14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf
16. April 2005

Wettbewerb: Halbmarathon

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Ränge(Ktg/Kl)   StN Name   Jg Verein              Vb Laufzeit

     Männer, Halbmarathon (21,1 km)
                                                                            
   1     46 Tanui, Eluid         83  SC DHfK Leipzig     SN   1:12:38
   2     37 Arnold, Raphael      80  SC DHfK Leipzig     SN   1:13:27
   3     38 Prophet, Martin      82  SC DHfK Leipzig     SN  1:14:36
   4     35 Lindner, Benjamin    84  SC DHfK Leipzig     SN  1:15:02
   5  [1(M45)]   16 Beier, Detlef        57  LC Auensee Leipzig  SN   1:17:04
   6  [1(M40)]   39 Müller, Peter        63  SC DHfK Leipzig     SN    1:17:26
   7    60 Kämpf, Michael       76  SG Adelsberg        SN   1:17:40
   8  [1(M35)]   70 Ebert, Andreas       66  LB Schwarzenberg 90  SN   1:19:51
   9  [2(M40)]   71 Großer, Steffen      63  LB Schwarzenberg 90  SN    1:19:52
  10  [2(M35)]   49 Kunze, Thomas        67  SC DHfK Leipzig     SN    1:21:03
  11  [1(M50)]   66 Jancker, Hans­Diete  52  SV Elbland Coswig­Meißen  SN   1:22:52
  12  [1(M30)]   47 Kaczmareck, Mike     71  SC DHfK Leipzig     SN   1:23:35
  13  [2(M45)]   72 Schramm, Dietmar     56  LB Schwarzenberg 90  SN   1:24:46
  14     4 Ungethüm, Jörg       76  LG Vogtland         SN   1:25:28
  15  [2(M50)]   80 Reichel, Hannes      51  Pulsschlag Erzgebirge  SN 1:25:33
  16  [3(M45)]   62 Markert, Dr. Gerd    56  SV Motor Großenhain  SN  1:27:55
  17  [1(M55)]  65 Zwicke, Hans­Jürgen  50  SC Riesa            SN 1:28:08
  18  [1(M60)]   24 Wolff, Hans­Walter   45  SV Vorwärts Zwickau  SN   1:28:40
  19  [3(M50)]   81 Stoll, Ulrich        53  SV Nordisch­Alp. Zschopau  SN 1:29:11
  20  [3(M35)]   68 Mütze, Ingo          68  SV Elbland Coswig­Meißen  SN 1:29:14
  21  [4(M45)]   67 Pospisil, Joachim    58  SV Elbland Coswig­Meißen  SN 1:29:26
  22  [4(M50)]    9 Glasner, Viktor      55  LG Vogtland         SN   1:30:16
  23  [5(M45)]   84 Stein, Bernd         58  ESV Lok Döbeln      SN   1:30:54
  24  [2(M30)]   21 Brusdeilius, Sven    73  SV Vorwärts Zwickau SN 1:31:42
  25  [1(M65)]   86 Heine, Friedemann    39  LSV Waldfrieden Thum  SN   1:32:19
  26  [6(M45)]   10 Schröter, Uwe        59  LG Vogtland         SN   1:32:25
  27  [3(M30)]   20 Barthel, Remo        75  SV Vorwärts Zwickau  SN   1:32:29
  28  [3(M40)]   78 Ködel, Steffen       64  SV Bad Düben        SN   1:33:00
  29  [2(M60)]   51 Jäsche, Uwe          43  SC DHfK Leipzig     SN  1:33:14
  30     2  Warz, Frank          83  LG Vogtland         SN      1:34:44
  31  [4(M35)]   48  Stöß, Andre          69  SC DHfK Leipzig     SN      1:35:07
  32  [5(M35)]    8  Seemann, Andreas     66  LG Vogtland         SN      1:35:20
  33  [5(M50)]   15  Ficker, Matthias     55  Treuener LV         SN      1:35:27
  34  [6(M50)]   18  Forberger, Thomas    54  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN      1:35:50
  35  [3(M60)]   52  Munkelt, Friedemann  45  SC DHfK Leipzig     SN      1:35:59
  36  [4(M40)]   23  Trommler, Erik       63  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:38:22
  37  [4(M60)]   32 Kraft, Volker        45  ESV Lokomotive Zwickau  SN      1:38:56
  38  [2(M55)]   69  Heinicke, Wallfried  49  SV Traktor Naundorf  SN      1:39:25
  39  [7(M45)]   73  Jäntzsch, Siegfried  59  LB Schwarzenberg 90  SN      1:40:28
  40    76  Behr, Thomas         78  SV 1870 Großolbersdorf  SN      1:41:10
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Ränge(Ktg/Kl)   StN Name   Jg Verein              Vb Laufzeit

  41  [7(M50)]   64  Sandrock, Gunter     55  TSV Dresden         SN      1:42:08
  42  [3(M55)]   82  Sieber, Wolfgang     48  SG Neukirchen       SN      1:43:43
  43     3  Thomae, Enrico        84  LG Vogtland         SN      1:43:57
  44  [8(M45)]   59  Grünke, Michael      60  1. ASV Annaberg     SN      1:44:48
  45  [5(M60)]   75  May, Walter         45  SV 1870 Großolbersdorf  SN      1:47:06
  46    11  Pinkes, Rene         85  LG Vogtland         SN      1:48:44
  47  [1(M70)]   87  Zosel, Armin         34  TSV 1862 Radeburg   SN      1:49:54
  48  [6(M60)]   17  Eberlein, Klaus      41  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN      1:50:55
  49  [4(M55)]    7  Ganzon, Stefan       50  LG Vogtland         SN      1:58:08
  50  [2(M70)]   29  Paul, Wilhelm        34  SSV Neustadt        SN      1:59:07
                                                                           
     Frauen, Halbmarathon (21,1 km) 
                                                                            
   1  [1(W35)]   1  Lindner, Romy        67  LG Vogtland        SN      1:28:40
   2  [1(W45)]   40  Yermakova, Ksenia    60  SC DHfK Leipzig     SN      1:32:43
   3  [1(W40)]   58  Grünke, Sonja        64  1. ASV Annaberg     SN      1:33:34
   4     55  Schipp, Carina       81  SC DHfK Leipzig    SN      1:35:30
   5  [2(W40)]   31  Weißmann, Cordula    63  ESV Lokomotive Zwickau SN      1:40:39
   6  [3(W40)]   79  Hackbarth, Ute       62  TSV Einheit Grimma  SN      1:42:45
   7     43  Röder, Manuela       77  SC DHfK Leipzig     SN      1:43:34
   8  [4(W40)] 26  Trommler, Kerstin    64  SV Vorwärts Zwickau SN      1:45:50
   9    53  Holke, Daniela       83  SC DHfK Leipzig     SN      1:46:25
  10    61  Resch, Ria           85  SG Adelsberg        SN      1:47:28
  11  [1(W60)]   45  Schulze, Margot      43  SC DHfK Leipzig     SN      1:49:39
  12  [1(W50)]   12  Zillmann, Dr. Ute    55  LG Vogtland         SN      1:50:48
  13  [2(W60)]   30  Lehmann, Gabriele    42  ESV Lokomotive Zwickau  SN      1:51:51
  14  [2(W35)]   44  Pauli, Antje         70  SC DHfK Leipzig     SN      1:53:36
  15  [3(W60)]   41  Oehler, Elfriede     41  SC DHfK Leipzig     SN      1:58:42
  16  [3(W35)]   25  Schwalbe, Ute        66  SV Vorwärts Zwickau  SN      1:59:19
  17  [5(W40)]   54  Holke, Karin         61  SC DHfK Leipzig     SN      2:00:20
  18  [2(W45)]   85  Flaschin, Elvira     58  ESV Lok Döbeln      SN      2:01:19
  19  [1(W55)]   28  Haß, Annelie         50  SV Vorwärts Zwickau  SN      2:02:57
  20  [2(W50)]   27  Preller, Isa         55  SV Vorwärts Zwickau  SN      2:07:10
  21  [1(W65)]   42  Fiedler, Rosemarie   39  SC DHfK Leipzig     SN      2:07:25
  22  [3(W50)]   13  Denner, Hannelore    52  LG Vogtland         SN      2:12:43
  23  [4(W50)]   19  Forberger, Ursula    53  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN      2:13:56
  24  [3(W45)]   56  Matzke, Elke         58  SC DHfK Leipzig     SN 2:14:20
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

16. April 2005
Wettbewerb: Halbmarathon

                                                                  
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Rg  StN  Name                   Jg  Verein                 Vbd          Laufzeit
                                                                            
     Senioren M30, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   47  Kaczmareck, Mike       71  SC DHfK Leipzig      SN            1:23:35
   2   21  Brusdeilius, Sven      73  SV Vorwärts Zwickau SN            1:31:42
   3   20  Barthel, Remo          75  SV Vorwärts Zwickau SN 1:32:29
                                                                            
     Senioren M35, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   70  Ebert, Andreas         66  LB Schwarzenberg 90    SN            1:19:51
   2   49  Kunze, Thomas          67  SC DHfK Leipzig        SN            1:21:03
   3   68  Mütze, Ingo            68  SV Elbland Coswig­Meißen  SN            1:29:14
   4   48  Stöß, Andre            69  SC DHfK Leipzig        SN            1:35:07
   5    8  Seemann, Andreas       66  LG Vogtland            SN            1:35:20

     Senioren M40, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   39  Müller, Peter          63  SC DHfK Leipzig        SN            1:17:26
   2   71  Großer, Steffen        63  LB Schwarzenberg 90    SN            1:19:52
   3   78  Ködel, Steffen         64  SV Bad Düben           SN            1:33:00
   4   23  Trommler, Erik         63  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:38:22
                                                                            
     Senioren M45, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   16  Beier, Detlef          57  LC Auensee Leipzig     SN            1:17:04
   2   72  Schramm, Dietmar       56  LB Schwarzenberg 90    SN            1:24:46
   3   62  Markert, Dr. Gerd      56  SV Motor Großenhain    SN            1:27:55
   4   67  Pospisil, Joachim      58  SV Elbland Coswig­Meißen  SN            1:29:26
   5   84  Stein, Bernd           58  ESV Lok Döbeln         SN            1:30:54
   6   10  Schröter, Uwe          59  LG Vogtland            SN            1:32:25
   7   73  Jäntzsch, Siegfried    59  LB Schwarzenberg 90    SN            1:40:28
   8   59  Grünke, Michael        60  1. ASV Annaberg        SN     1:44:48
                                                                            
     Senioren M50, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   66  Jancker, Hans­Dieter   52  SV Elbland Coswig­Meißen  SN            1:22:52
   2   80  Reichel, Hannes        51  Pulsschlag Erzgebirge  SN            1:25:33
   3   81  Stoll, Ulrich          53  SV Nordisch­Alp. Zschopau  SN            1:29:11
   4    9  Glasner, Viktor        55  LG Vogtland            SN            1:30:16
   5   15  Ficker, Matthias       55  Treuener LV            SN            1:35:27
   6   18  Forberger, Thomas      54  SSV 91 Brand­Erbisdorf  SN            1:35:50
   7   64  Sandrock, Gunter      55  TSV Dresden            SN            1:42:08
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     Senioren M55, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   65  Zwicke, Hans­Jürgen    50  SC Riesa               SN            1:28:08
   2   69  Heinicke, Wallfried    49  SV Traktor Naundorf    SN            1:39:25
   3   82  Sieber, Wolfgang       48  SG Neukirchen          SN            1:43:43
   4    7  Ganzon, Stefan         50  LG Vogtland            SN            1:58:08
                                                                           
     Senioren M60, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   24  Wolff, Hans­Walter     45  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:28:40
   2   51  Jäsche, Uwe            43  SC DHfK Leipzig        SN            1:33:14
   3   52  Munkelt, Friedemann    45  SC DHfK Leipzig        SN            1:35:59
   4   32  Kraft, Volker          45  ESV Lokomotive Zwickau  SN            1:38:56
   5   75  May, Walter            45  SV 1870 Großolbersdor  SN            1:47:06
   6   17  Eberlein, Klaus        41  SSV 91 Brand­Erbisdorf SN            1:50:55
                                                                            
     Senioren M65, Halbmarathon (21.1 km)
                                                                            
   1   86  Heine, Friedemann      39  LSV Waldfrieden Thum   SN            1:32:19
                                                                            
     Senioren M70, Halbmarathon (21.1 km)                                                  
                                                                            
   1   87  Zosel, Armin           34  TSV 1862 Radeburg SN            1:49:54
   2   29  Paul, Wilhelm          34  SSV Neustadt SN  1:59:07
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     Seniorinnen W35, 21.1 km)                                               
                                                                            
   1   1 Lindner, Romy          67  LG Vogtland            SN            1:28:40
   2   44 Pauli, Antje           70  SC DHfK Leipzig        SN            1:53:36
   3   25 Schwalbe, Ute          66  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:59:19
                                                                            
     Seniorinnen W40, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   58 Grünke, Sonja          64  1. ASV Annaberg        SN            1:33:34
   2   31 Weißmann, Cordula      63  ESV Lokomotive Zwickau  SN            1:40:39
   3   79 Hackbarth, Ute         62  TSV Einheit Grimma     SN            1:42:45
   4   26 Trommler, Kerstin      64  SV Vorwärts Zwickau    SN            1:45:50
   5   54 Holke, Karin           61  SC DHfK Leipzig        SN            2:00:20
                                                                            
    Seniorinnen W45, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   40  Yermakova, Ksenia      60  SC DHfK Leipzig        SN            1:32:43
   2   85  Flaschin, Elvira       58  ESV Lok Döbeln         SN            2:01:19
   3   56  Matzke, Elke           58  SC DHfK Leipzig        SN            2:14:20

     Seniorinnen W50, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   12  Zillmann, Dr. Ute      55  LG Vogtland            SN            1:50:48
   2   27  Preller, Isa           55  SV Vorwärts Zwickau    SN            2:07:10
   3   13  Denner, Hannelore      52  LG Vogtland            SN            2:12:43
   4   19  Forberger, Ursula      53  SSV 91 Brand­Erbisdorf SN            2:13:56
                                                                            
     Seniorinnen W55, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   28  Haß, Annelie           50  SV Vorwärts Zwickau    SN            2:02:57
                                                                            
     Seniorinnen W60, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   45  Schulze, Margot        43  SC DHfK Leipzig        SN            1:49:39
   2   30  Lehmann, Gabriele      42  ESV Lokomotive Zwickau  SN            1:51:51
   3   41  Oehler, Elfriede       41  SC DHfK Leipzig        SN            1:58:42
                                                                            
     Seniorinnen W65, Halbmarathon (21.1 km)                                               
                                                                            
   1   42  Fiedler, Rosemarie     39  SC DHfK Leipzig        SN            2:07:25
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VfB Lengenfeld 1908 e.V.

37. Göltzschtallauf
14. Landesmeisterschaften im Straßenlauf

16. April 2005
Wettbewerb: Halbmarathon

                  
ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

                                                                            

Rang Mannschaft, Namen Laufzeiten Gesamtzeit

      Männer, Halbmarathon (21,1 km)
                                                                            
    1    SC DHfK Leipzig  I           SN                       3:40:41
          Tanui, Eluid                                1:12:38
          Arnold, Raphael                             1:13:27
          Prophet, Martin                             1:14:36
                                                                            
    2    SC DHfK Leipzig  II         SN                       3:53:31
          Lindner, Benjamin       1:15:02
          Müller, Peter                               1:17:26
          Kunze, Thomas               1:21:03
                                                                            
    3    LB Schwarzenberg 90     SN        4:04:29
          Ebert, Andreas                              1:19:51
          Großer, Steffen                             1:19:52
          Schramm, Dietmar           1:24:46
                                                                            
    4    SV Elbland Coswig­Meißen   SN      4:21:32
          Jancker, Hans­Dieter              1:22:52
          Mütze, Ingo                                 1:29:14
          Pospisil, Joachim                           1:29:26
                                                                            
    5    LG Vogtland  I                     SN 4:28:09
          Ungethüm, Jörg                              1:25:28
          Glasner, Viktor                             1:30:16
          Schröter, Uwe                               1:32:25
                                                                            
    6    SC DHfK Leipzig  III    SN 4:31:56
          Kaczmareck, Mike                   1:23:35
          Jäsche, Uwe                                 1:33:14
          Stöß, Andre                                 1:35:07
                                                                            
    7    SV Vorwärts Zwickau       SN     4:32:51
          Wolff, Hans­Walter                1:28:40
          Brusdeilius, Sven                       1:31:42
          Barthel, Remo                               1:32:29
                                                                          
    8    LG Vogtland  II                    SN 4:54:01
          Warz, Frank                                 1:34:44
          Seemann, Andreas                   1:35:20
          Thomae, Enrico                        1:43:57
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Rang Mannschaft, Namen Laufzeiten Gesamtzeit

     Frauen, Halbmarathon (21,1 km) 
                                                                            
    1    SC DHfK Leipzig  I        SN                        4:51:47
          Yermakova, Ksenia                    1:32:43
          Schipp, Carina                              1:35:30
          Röder, Manuela                              1:43:34
                                                                            
   2    SC DHfK Leipzig  II       SN                       5:29:40
          Holke, Daniela                              1:46:25
          Schulze, Margot                             1:49:39
          Pauli, Antje                                1:53:36

    3    LG Vogtland            SN 5:32:11
          Lindner, Romy                     1:28:40
          Zillmann, Dr. Ute                1:50:48
          Denner, Hannelore              2:12:43
                                                                            
    4    SV Vorwärts Zwickau          SN 5:48:06
          Trommler, Kerstin               1:45:50
          Schwalbe, Ute                               1:59:19
          Haß, Annelie                                2:02:57
                                                                            
    5    SC DHfK Leipzig  III        SN                       6:06:27
          Oehler, Elfriede                            1:58:42
          Holke, Karin                                2:00:20
          Fiedler, Rosemarie                       2:07:25

      Senioren M30 – M45, Halbmarathon (21,1 km)                 
                                                                            
    1    SC DHfK Leipzig I            SN                       4:02:04
          Müller, Peter                             1:17:26
          Kunze, Thomas                             1:21:03
          Kaczmareck, Mike                      1:23:35
                                                                            
    2    LB Schwarzenberg 90        SN                       4:04:29
          Ebert, Andreas                              1:19:51
          Großer, Steffen                             1:19:52
          Schramm, Dietmar                          1:24:46
                                        
    3    SV Vorwärts Zwickau  SN               4:42:33
          Brusdeilius, Sven                           1:31:42
          Barthel, Remo                     1:32:29
          Trommler, Erik                              1:38:22
                                                                           
      Seniorinnen W30 ­ W45, Halbmarathon (21,1 km)                      
                                                                            
    1    SC DHfK Leipzig           SN                     5:26:39
         Yermakova, Ksenia                   1:32:43
          Pauli, Antje                              1:53:36
          Holke, Karin                                2:00:20

      Seniorinnen W50+, Halbmarathon (21,1 km)
                                                                            
    1    SC DHfK Leipzig           SN   5:55:46
          Schulze, Margot                             1:49:39
          Oehler, Elfriede                            1:58:42
          Fiedler, Rosemarie             2:07:25
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